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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

Yleistä 

Myhinpään seudun kyläyhdistys ry on yleishyödyllinen yhdistys, jonka toiminta-alueena on 
Myhinpään seutu (postinumeroalue 77770) Rautalammilla. Vuosi 2026 on yhdistyksen kolmas 
toimintavuosi. Tärkeänä tavoitteena vuodelle 2026 on kyläsuunnitelman laatiminen sekä yhteistyön 
laajentaminen muiden kylällä olevien yhdistysten ja toimijoiden kuten esim. metsästysseurojen, 
tiekuntien ja kalastuskuntien kanssa. Pyrimme myös vahvistamaan yhteisöllisyyttä kyläläisten 
kesken. 

Talous 

Yhdistyksen tulot koostuvat jäsenmaksuista, kahviomyynneistä, vapaaehtoisesta kahvimaksusta, 
romunkeräystuotoista ja mahdollisuuksien mukaan yhteistyöstä muiden toimijoiden kanssa mm. 
järjestyksenvalvonnasta yleisötilaisuuksissa, kuten ralleissa. Haetaan kunnalta ja Pohjois-Savon 
kotiseutuyhdistysten liitolta toiminta-avustusta. Hallitus päättää tapauskohtaisesti muiden 
avustusten ja rahoitusten hakemisesta. 

Tapahtumien järjestäminen 

Järjestetään kylätapahtumia kuten Kevätkekkerit keväällä, Myhinät kesällä sekä Kekri-juhla 
syksyllä. Näihin ideoidaan eri teemoja. Esille tulleita ideoita on mm. rantakalablues, Myhinpää 
tanssii ja syö, nuotanvetonäytös, pilkkikisat, elokuvailta, siltatanssit, bingo. ITE- Myhinpää -päivä 
tai viikonloppu, esim. tilataideteoksien teko Pitkäjärvenkankaalle, Aarne Jalkasen taidetta ja 
tarinoita -tapahtuma. Huomioidaan toimintavuoden kuluessa esille nousevat ideat. 

Järjestetään erilaisia talkoita, mm. Kylänraittien taidemuseo hankkeeseen liittyvän opastetaulun 
pystytys sekä veneturman muistomerkin pystytys lähelle Myhinjärveä. Vuoden edetessä 
talkooideoita työstetään tilanteen mukaan. Pidetään kahviota tapahtumissa mahdollisuuksien 
mukaan. Hallitus päättää tapauskohtaisesti muista tapahtumista ja virkistystoiminnasta. 
Osallistetaan yhdistyksen jäseniä ja muita kyläaktiiveja tapahtumien suunnitteluun ja käytännön 
järjestelyihin. Hallitus perustaa tarvittaessa työryhmiä. 

Muihin tapahtumiin osallistuminen 

Osallistutaaan mahdollisuuksien mukaan kunnan kesäasukastreffeille ja Pestuumarkkinoille sekä 
muihin vastaaviin tapahtumiin. Pyritään saamaan Rautalammin kulttuuriseuran järjestämälle Runon 
ja Laulun Rautalampi -viikolle ainakin yksi tapahtuma Myhinpäähän. 



Hankkeet ja kylän kehittäminen 

Ryhdymme valmistelemaan kyläsuunnitelmaa, minkä ajatuksena olisi mm. yhteisöllisyyden 
tiivistäminen kyläläisten kesken. Siihen toivotaan kyläläisiltä sekä muilta kylätoimijoilta 
osallisuutta esim. innostaa kyläläisiä haastattelemaan toisiaan ja ystäviään ja tuoda mielipiteitä 
kylästä ja sen tulevaisuudesta. Palveluhakemiston kokoaminen nettisivuille jatkuu sekä 
yhteystietokoostetta ilmoitustaululle suunnitellaan. Olemme mukana SavoGrow -kehitysyhtiön 
Yhdessä varautuen -kehittämishankkeessa sekä Rautalammin kylien yhteistyöverkostossa. Pyritään 
edistämään muuttoa vakituisiksi asukkaiksi Myhinpäähän esimerkiksi selvittämällä vapaa-ajan 
asukkaiden toiveita ja tarpeita. Pyritään vaikuttamaan esimerkiksi yleisten teiden kuntoon 
yhteistyössä kunnan kanssa. Tuulivoimahankkeisiin vaikutetaan edellisen syyskokouksen päätöksen 
mukaisesti ja samoilla periaatteilla vaikutetaan tarvittaessa muihin energia- tai 
kaivostoimintahankeisiin. Hallitus voi valmistella ja suunnitella erilaisia yhdistyksen tarkoituksia 
edistäviä hankkeita tapauskohtaisesti.

Muu toiminta 

Järjestetään romunkeräys kesällä 2026. Mahdollisuuksien mukaan teetetään Myhinpää-lippiksiä tai 
muita tuotteita myytäväksi. 

Jäsenet 

Tällä hetkellä yhdistyksessä on 84 jäsentä. Edistetään jäsenhankintaa mm. kertomalla 
toiminnastamme ja periaatteistamme eri tapahtumien yhteydessä. Mainostetaan mahdollisuuksien 
mukaan kylää mm. Pestuumarkkinoilla. Tuomme esille myös kannatusjäsenyysmahdollisuuden.

Tiedottaminen ja viestintä 

Yhdistyksellä on verkkosivut sekä Facebook-sivut joita päivitetään aktiivisesti. Jäsenille tiedotetaan 
asioista myös jäsenkirjeellä, joka lähetetään sähköpostilla kaikille joiden sähköpostiosoite on 
jäsenrekisterissä. Hyödynnämme myös ilmoitustauluja, Myhinpään seudun WhatsApp- 
viestiryhmää sekä paikallista Rautalampilehteä ilmoittaessamme tapahtumista. 


